


Stránka 2 z 12 
 

Rámcovou kupní smlouvu  
(dále také „smlouva“) 

 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1. 1. Tato rámcová kupní smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na 
plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „UK – KaM - Dodávky obalů na jídlo a 
obalového materiálu pro menzy UK“.  

 
1. 2.  Prodávající se zavazuje, že v souladu s nabídkou podanou ve výběrovém řízení na    

veřejnou zakázku „UK – KaM – Dodávky obalů na jídlo a obalového materiálu pro 
menzy UK“ bude kupujícímu dodávat dle jeho dílčích objednávek zboží, které jsou 
uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Zboží“).  

 

2. OBJEDNÁVKY 

2.1. Prodávající se zavazuje odevzdávat (dodávat) Kupujícímu Zboží na základě objednávek 
vystavených a zaslaných Kupujícím. 

2.2. Kupující v objednávce uvede: 

2.2.1. identifikační údaje Kupujícího; 

2.2.2. identifikační údaje Prodávajícího; 

2.2.3. požadované druhy Zboží, které má Prodávající na základě objednávky 
Kupujícímu odevzdat;  

2.2.4. číselný kód Zboží, byl-li přidělen; 

2.2.5. množství pro každý požadovaný druh Zboží; 

2.2.6. datum vystavení objednávky; 

2.2.7. místo odevzdání; 

2.2.8. případné další údaje. 

2.3. Kupující zašle Prodávajícímu písemnou objednávku (v listinné nebo elektronické 
podobě) na Zboží. Počet uzavřených objednávek je neomezený. Objednávka může mít 
také povahu výzvy podané prostřednictvím e-mailu na emailovou adresu 
Prodávajícího obchod@stastnyaspol.cz, certifikovaného elektronického nástroje 
Kupujícího E-ZAK, nebo prostřednictvím e-shopu, pokud Prodávající tuto možnost 
nabízí. Objednávky budou vystavovat vedoucí pracovníci jednotlivých středisek 
Kupujícího uvedení v Příloze č. 2 této smlouvy Seznam zavážecích míst a kontaktní 
údaje kupujícího. 

2.4. Kupujícím řádně vystavené a odeslané objednávky v souladu s tímto článkem smlouvy 
jsou pro Prodávajícího závazné. Prodávající je povinen řádně vystavenou objednávku, 
kterou obdrží od Kupujícího do 24 hodin písemně potvrdit, přičemž za písemné 
potvrzení se považuje i potvrzení objednávky elektronicky emailem na příslušný 
kontakt Kupujícího, uvedený v Příloze č. 2. 

2.5. Přílohou objednávky může být podrobný rozpis Zboží, které má být na základě dané 
objednávky odevzdáno Kupujícímu, včetně určení jednotlivých oddělení či jiných 
pracovišť Kupujícího, na které má být Zboží (či jeho jednotlivé položky) odevzdáno. 

2.6. Počet objednávek měsíčně není jednoznačně určen. Kupující může objednávat 
v kterýkoliv pracovní den. Zpravidla bude Kupující objednávat Zboží jedenkrát 



Stránka 3 z 12 
 

měsíčně pro každé závozové místo. Počet objednávek může být měsíčně větší i menší. 
Minimální hodnota závozu je 3.000,- Kč bez DPH. 

 

3. ODEVZDÁNÍ  ZBOŽÍ 

3.1. Prodávající se zavazuje odevzdat (dodat) Kupujícímu Zboží do 3 pracovních dnů od 
doručení objednávky, a to na místo určení (dodací místo) a v časech, které jsou 
uvedeny v Příloze č. 2, nebude-li v objednávce uvedena dodací lhůta delší.  

3.2. Prodávající se zavazuje dodat Zboží na příslušné dodací místo Kupujícího v souladu 
s podmínkami upravenými v tomto článku smlouvy a zajistit, že při přepravě Zboží 
budou dodrženy podmínky stanovené příslušnými právními předpisy pro přepravu, 
skladování a další nakládání se Zbožím, které je předmětem dodávek dle této smlouvy. 

3.3. Prodávající se zavazuje dopravit Zboží do dodacího místa dopravním prostředkem, 
který bude vybaven potřebným zařízením pro vykládku Zboží  dodacím místě 
Kupujícího. 

3.4. Kupující umožní Prodávajícímu vjezd do sídla Kupujícího, případně do jiného areálu, 
kde se nachází dodací místo dle tohoto článku smlouvy, v místě určeném Kupujícím. 
Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) se po vjezdu k dodacímu místu Kupujícího 
(příp. do jeho jiného areálu) ohlásí na určeném pracovišti Kupujícího. Prodávající poté 
zajistí vykládku a odevzdání Zboží dle objednávky přímo na dodací místo Kupujícího. 
Prodávající provádí vykládku a odevzdání Zboží na vlastní nebezpečí. 

3.5. Prodávající bude odevzdávat (dodávat) Zboží na dodací místo Kupujícího či jiná 
pracoviště Kupujícího na základě dodacích listů, které bude mít k dispozici ve dvojím 
vyhotovení. Před odevzdáním Zboží na příslušné dodací místo Kupujícího či na jiná 
pracoviště Kupujícího se provede kontrola dodacího listu s objednávkou vystavenou 
Kupujícím. Shodu mezi objednávkou a dodacím listem potvrdí svým podpisem 
pověřený pracovník Prodávajícího a pověřený zástupce příslušného pracoviště 
(oddělení) Kupujícího, na které má být Zboží odevzdáno, z nichž každý obdrží jeden 
potvrzený originál dodacího listu. Po potvrzení všech vyhotovení dodacích listů 
provede Prodávající vykládku Zboží na určené místo a pověřený zástupce provozu 
střediska Kupujícího v tomto místě Zboží převezme. Kopii potvrzeného dodacího listu 
Prodávajícího je Prodávající povinen následně bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 10:00 hodin dne závozu, zaslat také na e-mailovou adresu: 
fakturace@kam.cuni.cz. Kupující a Prodávající se dohodli, že kromě výše uvedeného 
způsobu předávání a potvrzování dodacích listů mohou využít rovněž dodací listy 
v elektronické podobě. V takovém případě platí výše uvedená pravidla o předávání 
a potvrzování dodacích listů obdobně.  

3.6. Dodací list vystavený Prodávajícím musí obsahovat: 

3.6.1. identifikační údaje Kupujícího; 

3.6.2. identifikační údaje Prodávajícího; 

3.6.3. odkaz na objednávku Kupujícího; 

3.6.4. dodávané druhy Zboží v souladu s objednávkou Kupujícího; 

3.6.5. číselný kód Zboží, byl-li přidělen 

3.6.6. množství pro každý dodávaný druh Zboží; položkově  

3.6.7. datum vystavení dodacího listu; 



Stránka 4 z 12 
 

3.6.8. místo odevzdání (dodací místo); 

3.6.9. potvrzení o převzetí Zboží (datum, jméno, příjmení pověřené osoby, podpis, 
razítko); 

3.6.10. případné výhrady Kupujícího při převzetí Zboží; 

3.6.11. případné další údaje. 

3.7. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu po odevzdání Zboží provést jeho kontrolu 
za účelem zjištění, zda souhlasí objednaný počet kusů či množství pro každý druh 
Zboží, zda byly odevzdány požadované druhy Zboží a zda nejsou porušené či 
poškozené obaly, ve kterých bylo Zboží odevzdáno. Kontrola dle předchozí věty je 
provedena včas, pokud je provedena ve lhůtě do dvou pracovních (2) dnů od 
odevzdání Zboží Kupujícímu. Kupující není povinen provádět žádné další kontroly 
Zboží či jeho prohlídku. 

3.8. Přesný termín odevzdání Zboží dle jednotlivých objednávek bude dohodnut 
prostřednictvím e-mailové komunikace mezi pověřeným pracovníkem příslušného 
střediska  Kupujícího a pověřeným pracovníkem Prodávajícího vždy nejpozději dvacet 
čtyři (24) hodin před uplynutím lhůty pro odevzdání stanovené v odstavci 3.1. této 
smlouvy. Prodávající je povinen odevzdat Zboží do dodacího místa v dohodnutý den 
dle odst. 3.1. této smlouvy. 

3.9. Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) opustí po odevzdání Zboží bez zbytečného 
odkladu provozní areál Kupujícího v místě určeném v odstavci 3.4. této smlouvy. 

3.10. Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) není oprávněn se pohybovat v provozním 
areálu Kupujícího bez jeho vědomí a souhlasu. 

3.11. Prodávající je povinen odevzdat Zboží, které musí splňovat všechny požadavky na něj 
kladené příslušnými právními předpisy či normami (včetně požadavků na jeho 
bezpečnost, značení, balení apod.), vždy nepoužité, v požadované jakosti, provedení 
a v obalech, jež se hodí pro účel, k němuž se Zboží obvykle používá, a spolu s doklady, 
které se ke Zboží obvykle vztahují, a to v souladu s příslušnými právním předpisy 
a normami. Prodávající Kujícího výslovně ujišťuje, že jím odevzdávané Zboží je bez vad. 
Prodávající je povinen Zboží zabalit a opatřit pro přepravu způsobem, který zajistí 
naplnění zákonných požadavků, a dále to že Zboží bude odevzdáno na čistých paletách, 
v neporušeném a nepoškozeném stavu, a který Zboží ochrání zejména před nahodilou 
zkázou, ke které by před odevzdáním Zboží i po dobu jeho přepravy mohlo dojít, dále 
před jeho mechanickým poškozením, oxidačně redukčními změnami, změnami 
vlhkosti, vlivem záření, změnami teploty, kontaminaci cizorodými látkami, 
mikrobiálním znehodnocením či působením hmyzu a hlodavců atd.  

3.12. V případě, že Kupujícímu bude odevzdáno Zboží v porušených či poškozených obalech, 
je Kupující oprávněn odmítnout odevzdání takového Zboží a Prodávající je povinen 
odevzdat Kupujícímu Zboží v neporušených a nepoškozených obalech v náhradní lhůtě 
pěti pracovních dnů. Tím není nijak dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody či na 
smluvní pokutu dle této smlouvy. 

 

4. KUPNÍ CENA, SPLATNOST A ZPŮSOB PLACENÍ 

4.1. Sjednaná kupní cena za jednotku uvedená v Příloze č. 1 této smlouvy je cena maximální 
a obsahuje veškeré náklady Prodávajícího, zejména, nikoliv však výhradně, náklady na 
dopravu do místa určení (dodacího místa), pojištění, obal a všechny ostatní poplatky 
včetně obchodní přirážky a případné poplatky za používáni obalů a littering. 



Stránka 5 z 12 
 

4.2. Jakékoli změny kupní ceny mohou být prováděny pouze po předchozí domluvě 
s písemným souhlasem Kupujícího, písemnými dodatky k této smlouvě, podepsanými 
oběma smluvními stranami. 

4.3. Ke změně kupní ceny dle odst. 4.2 této smlouvy může být přikročeno pouze při změně 
daňových sazeb, a to ve výši shodné s tímto navýšením a po předchozím písemném 
souhlasu Kupujícího, a to ve formě dodatku k této smlouvě. 

4.4. Kupující stanovuje, že celkový finanční objem za dodávky Zboží podle této smlouvy 
nepřekročí částku 358.554,60 Kč bez DPH (slovy: 
třistapadesátosmtisícpětsetpadesátčtyřikorunašedesáthaléřů). Kupující se zároveň 
nezavazuje tento finanční limit vyčerpat. Kusové množství jednotlivých položek 
uvedené v Příloze č. 1 je pouze orientační. Kupující je oprávněn odebrat menší i větší 
počty bez dopadu na jednotkovou cenu, přičemž je oprávněn některé položky 
neodebrat vůbec. 

4.5. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za odevzdané Zboží na základě 
faktur vystavených Prodávajícím v souladu s touto smlouvou.  

4.6. Prodávající vystaví fakturu za veškeré dodané Zboží 1x do měsíce, a to k poslednímu 
dni v kalendářním měsíci. Prodávající je povinen zaslat Kupujícímu sběrnou fakturu 
nejpozději následující pracovní den po jejím vystavení.  

4.7. Prodávající se zavazuje vystavit Kupujícímu na kupní cenu fakturu v elektronické 
formě, ve formátu PDF, a v této formě fakturu zaslat Kupujícímu na adresu 
fakturace@kam.cuni.cz,  a to ve lhůtě stanovené v odst. 4. 6. tohoto článku této 
smlouvy. Takto vystavená faktura musí splňovat formální náležitosti vyplývající 
z příslušných právních předpisů.  

4.8. Za řádně doručenou fakturu se zejména nepovažuje listinná faktura doručená spolu se    
Zbožím, nebo elektronická faktura, která nebude doručena v samostatném e-mailu 
(tj. bude doručen e-mail obsahující více faktur či e-mail obsahující jeden soubor s více 
fakturami) atd.  

4.9. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za odevzdané Zboží do třiceti 
(30) dnů od data doručení příslušné faktury Kupujícímu za předpokladu, že mu byla 
řádně a v termínu dle odst. 4.6 této smlouvy doručena na uvedenou e-mailovou adresu, 
uvedenou v odst. 4.7. této smlouvy. Kupující zaplatí kupní cenu převodem na bankovní 
účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na jiný bankovní účet 
Prodávajícího, který za účelem platby kupní ceny dle této smlouvy Prodávající písemně 
oznámí Kupujícímu. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě 
jiných plateb dle této smlouvy.  

4.10. Kupní cena se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná částka odepsána 
z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

4.11. Prodávající je povinen vystavit fakturu dle množství skutečně odevzdaného Zboží 
Kupujícímu. 

4.12. Prodávající se zavazuje uvést na vystavené faktuře číslo objednávky Kupujícího 
a rovněž číslo smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a Kupujícím, jestliže je číslo 
smlouvy odlišné od čísla objednávky a dále označení smluvních stran a adresy jejich 
sídla, IČ a DIČ smluvních stran, číslo faktury, den vystavení a den splatnosti faktury, 
den uskutečnění zdanitelného plnění, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který 
se má platit v souladu s touto smlouvou, fakturovanou částku, množství skutečně 
odevzdaného Zboží dle jednotlivých položek, razítko, podpis oprávněné osoby 
a případné další náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy. Přílohou faktury 

mailto:fakturace@kam.cuni.cz


Stránka 6 z 12 
 

musí být vždy kopie potvrzeného dodacího listu přebírající osobou Kupujícího 
vztahující se ke Zboží, které bylo fakturováno. 

4.13. Faktura musí být vystavena a zaslána na e-mailovou adresu uvedenou v odst. 4.7. této 
smlouvy a musí obsahovat údaje vyplývající z příslušných právních předpisů a rovněž 
údaje stanovené v této smlouvě. Nebude-li faktura vystavena a zaslána ve stanovené 
formě, nebo nebude-li obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně 
uvedené údaje dle této smlouvy, je Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve 
lhůtě osmi (8) dnů od jejího doručení. V takovém případě se přeruší běh lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené (správně vystavené 
a zaslané) faktury. Bude-li však faktura zaslána na jinou adresu nebo jiným způsobem, 
než ujednaným v odst. 4.7. této smlouvy nebude se faktura považovat vůbec za 
doručenou a Kupující není povinen na toto Prodávajícího ani upozorňovat; v takovém 
případě ani nepočíná běžet lhůta splatnosti faktury a kupní ceny a Kupující tak nebude 
s úhradou faktury a kupní ceny v prodlení.     

4.14. Kupující není v prodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou je 
Prodávající v prodlení se splněním některé ze svých povinností dle tohoto článku 
smlouvy.  

4.15. Kupující je oprávněn započíst si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči peněžité 
pohledávce Prodávajícího podle této smlouvy. Kupující je oprávněn odepřít plnění 
z této smlouvy v případě, že závazek Prodávajícího z jiné smlouvy nebyl splněn řádně 
nebo včas. 

 

5. ZÁRUKA A PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ 

5.1.      Prodávající tímto ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku přebírá závazek, že 
Zboží bude způsobilé pro použití ke smluvenému (jinak obvyklému) účelu a že si 
zachová obvyklé vlastnosti po dobu stanovenou příslušným zákonným předpisem 
vztahujícím se k dodávanému Zboží, minimálně po dobu  24 měsíců od dodávky zboží.  

5.2.       Záruční doba v trvání dle odst. 5.1. této smlouvy začíná běžet ode dne, kdy 
Kupující převzal Zboží od Prodávajícího. 

5.3.       V případě výskytu vady na Zboží má Kupující právo požadovat po Prodávajícím (i) 
odstranění vad dodáním nového Zboží bez vad, dodáním chybějícího Zboží, nebo (ii) 
požadovat přiměřenou slevu z Kupní ceny, nebo (iii) odstoupit od smlouvy. 

5.4.      Volba mezi nároky uvedenými v odstavci 5.3. této smlouvy náleží vždy Kupujícímu, a to 
bez ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt dle ustanovení § 2106 a násl. občanského 
zákoníku. 

5.5.       Práva z vadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující 
oznámí Prodávajícímu do konce záruční doby. Oznámení práv z vadného plnění se 
považuje za řádně učiněné také v případě, jestliže je Kupující zašle Prodávajícímu 
elektronickou formou na e-mailovou adresu Prodávajícího uvedenou v odstavci 11.3. 
této smlouvy. 

5.6.       V případě výskytu vady Zboží je Kupující oprávněn odstoupit od smlouvy pouze 
ohledně toho Zboží, ke kterému se vada vztahuje. 

5.7.       V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění vad dodáním 
nového Zboží bez vad či dodání chybějícího Zboží, je Prodávající povinen dodat 
Kupujícímu nové Zboží bez vad či chybějící Zboží nejpozději do sedmdesáti dvou (72) 
hodin od oznámení vad Zboží Kupujícím. Na dodání náhradního či chybějícího Zboží se 



Stránka 7 z 12 
 

vztahují dodací podmínky dle této smlouvy. V případě, že Kupující bude požadovat po 
Prodávajícím odstranění vad Zboží, je Prodávající povinen odstranit vady Zboží bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do sedmdesáti dvou (72) hodin, od oznámení vad 
Zboží Kupujícím.  

5.8.       V případě sporu smluvních stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či 
„bezodkladně“ je vždy rozhodující stanovisko Kupujícího. 

5.9.       Kupující je oprávněn odepřít zaplacení kupní ceny za Zboží do doby odstranění vad 
Zboží, nebyla-li kupní cena Zboží již dříve uhrazena. 

 

6. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ 

6.1.      Kupující nabývá vlastnického práva ke Zboží, jakmile je mu odevzdané Zboží předáno 
v místě odevzdání, tj. potvrzením dodacího listu dle odst. 3.5.  smlouvy. 

6.2.      Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem předání Zboží v místě 
odevzdání nebo potvrzením příslušného dodacího listu podle toho, která skutečnost 
nastane později. 

 

7. OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

7.1.       Prodávající je povinen umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke Zboží v souladu 
s touto smlouvou a občanským zákoníkem. 

7.2.       Kupující je povinen řádně a včas zaplatit Prodávajícímu kupní cenu v souladu 
s článkem 4. této smlouvy a převzít Zboží dle pravidel upravených v článku 3. této 
smlouvy. 

7.3.       Prodávající se zavazuje, že bude odevzdávat (dodávat) Kupujícímu výlučně Zboží, které 
bude možno bez omezení užívat v souladu s účelem, jemuž Zboží obvykle slouží 
a k němuž je určeno. Prodávající se rovněž zavazuje, že bude Kupujícímu odevzdávat 
(dodávat) Zboží bez právních vad, zejména bez zástavních práv nebo jakýchkoliv 
jiných práv třetích osob. 

7.4.       Prodávající se zavazuje, že bude odevzdávat (dodávat) Kupujícímu výlučně Zboží, které 
bude plně v souladu s příslušnými právními předpisy a dalšími normami, které bude 
mít předepsané vlastnosti a které bude v souladu s příslušnou právní úpravou 
schváleno pro používání k účelu, pro který si jej Kupující objednává. 

7.5.  Prodávající je povinen prokázat splnění podmínek dle bodu 7.5.  nejpozději ke dni 
uzavření této smlouvy. Splnění podmínek dle bodu 7.5 prokazuje prodávající 
prostřednictvím Přílohy č. 3 této smlouvy Prohlášení dodavatele – zelené čisticí 
prostředky a způsobem uvedeným v tomto čestném prohlášení. 

 

8. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A SANKCE 

8.1.       Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé smluvní straně 
porušením právní povinnosti. Odpovědnost smluvních stran za škodu způsobenou 
v souvislosti s touto smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy České republiky. 

8.2.       Každá ze smluvních stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná 
a přiměřená opatření k odvrácení hrozící škody a v případě vzniku škody učinit 
veškerá rozumně požadovatelná opatření k tomu, aby rozsah škody byl co nejnižší. 



Stránka 8 z 12 
 

8.3.       Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze 
souhrnné kupní ceny Zboží dle příslušné objednávky za každý započatý kalendářní den 
prodlení se splněním své povinnosti dodat Zboží v souladu s objednávkou Kupujícího 
a touto smlouvou. 

8.4.       Prodávající se zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je zajištěno smluvní pokutou, 
i po zaplacení smluvní pokuty. 

8.5.       Přesáhne-li výše škody, způsobené Kupujícímu porušením povinnosti zajištěné 
smluvní pokutou, smluvní pokutu, zavazuje se Prodávající nahradit Kupujícímu 
způsobenou škodu přesahující smluvní pokutu. 

8.6.       Povinností Prodávajícího zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu není dotčeno právo na 
náhradu újmy (tj. škody i nemajetkové újmy), které Kupujícímu náleží vedle smluvní 
pokuty v plné výši. 

8.7.       Smluvní pokuta je splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Prodávající poruší 
smluvní povinnost, jejíž splnění je utvrzeno smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání 
předchozí věty je smluvní pokuta vždy splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co 
Kupující požádá Prodávajícího o zaplacení smluvní pokuty. 

8.8.       Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 
% z dlužné částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle 
této smlouvy. 

8.9.       Za porušení právní povinnosti ve smyslu této smlouvy se rovněž považuje, jestliže se 
některé prohlášení Prodávajícího, učiněné v této smlouvě, ukáže být nepravdivým, 
nepřesným či zavádějícím (dále též jen „Porušení prohlášení“). Prodávající se 
zavazuje nahradit Kupujícímu škodu a případně též nemajetkovou újmu, která mu 
vznikne v příčinné souvislosti s Porušením prohlášení, neboť Porušení prohlášení se 
považuje za porušení povinnosti Prodávajícího jednat poctivě, čestně, svědomitě, s péčí 
řádného hospodáře a v souladu se zásadami poctivého obchodního styku a dále za 
porušení povinnosti Prodávajícího předcházet hrozícím škodám. 

 

9. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 

9.1.      Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou tj. po dobu jednoho roku od uzavření této 
smlouvy nebo do vyčerpání 358.554,60 Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost 
nastane dříve.   

9.2.       Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Kupující neprodleně 
po podpisu smlouvy. Kupující se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu 
o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce 
registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení 
obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 
schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru 
smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

9.3.       Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich 
zástupci, přičemž platí datum posledního podpisu. Smlouva nabyde účinnosti až dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv a trvá po dobu dle odst. 
9.1.tohoto článku této smlouvy. 



Stránka 9 z 12 
 

9.4.       V případě, že celkový finanční objem za dodávky Zboží podle této smlouvy ve výši 
358.554,60  Kč bez DPH nebude do konce účinnosti smlouvy vyčerpán, mohou se 
smluvní strany dohodnout na prodloužení této smlouvy. Smlouva bude v takovém 
případě prodloužena do doby, než bude celkový finanční objem za dodávky Zboží 
podle této smlouvy vyčerpán, maximálně však o tři (3) měsíce. Prodloužení bude 
provedeno dodatkem ke smlouvě. 

9.5. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy z důvodů upravených v příslušných 
právních předpisech a z důvodů uvedených v této smlouvě. Odstoupení musí být 
učiněno v písemné formě a musí být odesláno druhé smluvní straně. 

9.6.       Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že se Prodávající ocitne v situaci, 
ohrožující řádné plnění závazků ze smlouvy (zejména zrušení Prodávajícího bez 
právního nástupce, úpadek Prodávajícího). Kupující je rovněž oprávněn odstoupit od 
smlouvy (i) v případě, že Prodávající poruší svá prohlášení uvedená v odst. 2.1. této 
smlouvy, nebo že se některé z těchto prohlášení ukáže být nepravdivým, nepřesným či 
zavádějícím, (ii) v případě, že Prodávající bude opakovaně v prodlení se splněním 
objednávky Kupujícího po dobu delší než tři (3) pracovní dny, nebo (iii) v případě, že 
Prodávající odevzdá Kupujícímu nejméně ve dvou (2) po sobě jdoucích případech 
vadné Zboží, jehož hodnota bude činit minimálně deset procent (10 %) z hodnoty 
příslušné objednávky, (iv) v případě, že vyjde najevo nepravdivost prohlášení 
prodávajícího obsažené v příloze č. 3 této smlouvy, tedy že dodávané zboží nebude 
v rozporu s touto smlouvou splňovat kritéria obsažená v bodu 7.5. 

9.7.       Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně a práva a povinnosti zanikají ke dni účinnosti oznámení 
o odstoupení. Jestliže se oznámení o odstoupení nepodaří doručit druhé smluvní 
straně, nabývá odstoupení od smlouvy účinnosti sedmý (7.) den po jeho odeslání druhé 
smluvní straně. 

9.8.       Kterákoliv ze smluvních stran může ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí. 
Výpověď je možno podat z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu. 

9.9.       Délka výpovědní doby činí dva (2) měsíce v případě výpovědi podané Kupujícím a tři 
(3) měsíce v případě výpovědi podané Prodávajícím. Výpovědní doba začíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně. Uplynutím výpovědní doby smlouva končí. 

 

10. POJIŠTĚNÍ 

10.1. Prodávající je povinen mít po celou dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno platné 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svojí provozní činností a zejména pro 
případ způsobení škody na majetku Kupujícího či na zdraví třetích osob s limitem 
pojistného plnění ve výši minimálně 200 000 Kč (dvě stě tisíc korun českých) za 
každou pojistnou událost. Tuto pojistnou smlouvu bude prodávající udržovat 
v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy. Doklad o pojištění odpovědnosti za 
škodu předal Prodávající Kupujícímu před uzavřením této smlouvy. 

10.2. Prodávající se zavazuje v případě vzniku škody v souvislosti s touto smlouvou učinit 
veškerá opatření a vyvinout maximální úsilí k tomu, aby pojistitel vyplatil pojistné 
plnění z pojištění dle odst. 10.1. této smlouvy přímo Kupujícímu, a nebude-li to možné, 
zavazuje se Prodávající vyplatit Kupujícímu pojistné plnění z pojištění dle odst. 10.1. 
této smlouvy bezodkladně po obdržení plnění od pojistitele.  

 







Stránka 12 z 12 
 

  
 



Nabídku zaslal: Šťastný a spol. s.r.o.

Zakázka Dodávky obalů na jídlo a obalového materiálu pro menzy UK

Požadovaná četnost závozů: 3 x týdně v čase 6:00 - 10:00

PČ Název Specifikace
Link na produkt (nebo adresa 

eshopu dodavatele)

číslo v katalogu dodavatele 

(jestli existuje)
MJ Kategorie

Odhadované 

Množství

Min množství na 

objednávce

Cena za MJ bez DPH 

***
Cena celkem bez DPH DPH Cena celkem s DPH2

1 Alobal min 10,5 mikronů 30cm min šířka 30cm, návin min 150m
http://www.stastnyaspol.cz/alob

al-30-cm-x-150-m-11/d-165/
03.803 ks Obaly na jídlo 20 1 240,28 4 805,60 Kč 21% 5 814,78 Kč

2 Alobal min 10,5 mikronů 45cm min šířka 45cm, návin min 150m
http://www.stastnyaspol.cz/alob

al-45-cm-x-150-m-11/d-165/
03.804 ks Obaly na jídlo 40 1 343,38 13 735,20 Kč 21% 16 619,59 Kč

3 Alobal pevný min 13 mikronů min šířka 29cm, návin min 10m
http://www.stastnyaspol.cz/alob

al-30-cm-x-10-m-box/d-460/
03.800 13 ks Obaly na jídlo 20 1 22,57 451,40 Kč 21% 546,19 Kč

4 Alobal v roli min 9 mikronů min šířka 29cm, návin min 10m
http://www.stastnyaspol.cz/alob

al-30-cm-x-10-m-box/d-460/
03.800 ks Obaly na jídlo 20 1 17,51 350,20 Kč 21% 423,74 Kč

5 Bambusové bodce na jednohubky s rukojetí délka min 120mm, šířka min 4mm
http://www.stastnyaspol.cz/napi

chovatko-12cm-padlo/d-1689/
17.101 6 12 ks Obaly na jídlo 10 1 0,21 2,10 Kč 21% 2,54 Kč

8 Dřevěná kávová lžička délka min 108mm, šíře misky min 24mm http://www.stastnyaspol.cz/ 17.156 LM ks Obaly na jídlo 50 1 0,56 28,00 Kč 21% 33,88 Kč

9 Dřevěná kávová lžička délka min 108mm, šíře misky min 24mm http://www.stastnyaspol.cz/ 17.156 LM ks Obaly na jídlo 100 1 0,56 56,00 Kč 21% 67,76 Kč

10 Dřevěná kávová lžička hygienicky balená délka min 108mm, šíře misky min 24mm http://www.stastnyaspol.cz/ 17.156 LMB sada Obaly na jídlo 20 1 1,1 22,00 Kč 21% 26,62 Kč

11 Dřevěná lžíce délka min 159mm, šířka "misky" min 34mm http://www.stastnyaspol.cz/ 17.156 L bal Obaly na jídlo 20 1 76 1 520,00 Kč 21% 1 839,20 Kč

12 Dřevěná vidlička délka min 157mm, šířka částí s hroty min 27mm http://www.stastnyaspol.cz/ 17.156 V bal Obaly na jídlo 30 1 40,13 1 203,90 Kč 21% 1 456,72 Kč

13 Dřevěná vidlička délka min 157mm, šířka částí s hroty min 27mm http://www.stastnyaspol.cz/ 17.156 V bal Obaly na jídlo 50 1 40,13 2 006,50 Kč 21% 2 427,87 Kč

14 Dřevěný nůž délka min 165mm, šířka ostří min 20mm http://www.stastnyaspol.cz/ 17.156 N bal Obaly na jídlo 50 1 34 1 700,00 Kč 21% 2 057,00 Kč

15 Fingerfood miska hranatá  60ml objem min 60ml, použití do min 100°C http://www.stastnyaspol.cz/ 17.F2 60 ks Obaly na jídlo 10 1 2,9 29,00 Kč 21% 35,09 Kč

16 Fingerfood miska hranatá  65ml objem min 65ml, použití do min 100°C http://www.stastnyaspol.cz/ 17.F2 60 ks Obaly na jídlo 10 1 2,9 29,00 Kč 21% 35,09 Kč

17 Fingerfood miska kulatá - válec 65ml objem min 65ml, použití do min 100°C http://www.stastnyaspol.cz/ 17.F2 65 K ks Obaly na jídlo 10 1 4,83 48,30 Kč 21% 58,44 Kč

18 Fingerfood miska kulatá 70ml objem min 70ml, použití do min 100°C http://www.stastnyaspol.cz/ 17.F3 70 ks Obaly na jídlo 10 1 3,06 30,60 Kč 21% 37,03 Kč

19 Fingerfood miska na dezerty čirá 100ml objem min 100ml, použití do min 100°C http://www.stastnyaspol.cz/ 17.F2 100 ks Obaly na jídlo 100 1 3,41 341,00 Kč 21% 412,61 Kč

20 Fingerfood miska na dezerty čirá 100ml objem min 100ml, použití do min 100°C http://www.stastnyaspol.cz/ 17.F2 100 ks Obaly na jídlo 40 1 3,41 136,40 Kč 21% 165,04 Kč

21 Fingerfood miska na dezerty čirá 100ml objem min 100ml, použití do min 100°C http://www.stastnyaspol.cz/ 17.F2 100 ks Obaly na jídlo 60 1 3,41 204,60 Kč 21% 247,57 Kč

22 Fingerfood miska na dezerty čirá 100ml objem min 100ml, použití do min 100°C http://www.stastnyaspol.cz/ 17.F2 100 ks Obaly na jídlo 10 1 3,41 34,10 Kč 21% 41,26 Kč

23 Fingerfood miska na dezerty čirá 85ml objem min 85ml, použití do min 100°C http://www.stastnyaspol.cz/ 17.F2 85 ks Obaly na jídlo 20 1 4,86 97,20 Kč 21% 117,61 Kč

24 Folie průtažná na potraviny min 10 mikronů 44,5cm šířka role min 44,5 (bez dutinky), délka min 240m

http://www.stastnyaspol.cz/potr

avinova-folie-45-cm-bez-boxu/d-

493/

03.401 ks Obaly na jídlo 50 1 89,59 4 479,50 Kč 21% 5 420,20 Kč

25 Folie průtažná na potraviny min 10 mikronů 44,5cm šířka role min 44,5 (bez dutinky), délka min 240m

http://www.stastnyaspol.cz/potr

avinova-folie-45-cm-bez-boxu/d-

493/

03.401 ks Obaly na jídlo 20 1 89,59 1 791,80 Kč 21% 2 168,08 Kč

26 Folie průtažná na potraviny min 10 mikronů 44,5cm šířka role min 44,5 (bez dutinky), délka min 240m

http://www.stastnyaspol.cz/potr

avinova-folie-45-cm-bez-boxu/d-

493/

03.401 ks Obaly na jídlo 80 1 89,59 7 167,20 Kč 21% 8 672,31 Kč

27 Folie průtažná na potraviny min 10 mikronů 44,5cm šířka role min 44,5 (bez dutinky), délka min 240m

http://www.stastnyaspol.cz/potr

avinova-folie-45-cm-bez-boxu/d-

493/

03.401 ks Obaly na jídlo 10 1 89,59 895,90 Kč 21% 1 084,04 Kč

28 Folie průtažná na potraviny min 10 mikronů 44,5cm šířka role min 44,5 (bez dutinky), délka min 240m

http://www.stastnyaspol.cz/potr

avinova-folie-45-cm-bez-boxu/d-

493/

03.401 ks Obaly na jídlo 40 1 89,59 3 583,60 Kč 21% 4 336,16 Kč

29 Folie průtažná na potraviny min 10 mikronů, 29,5cm šířka role min 29,5 (bez dutinky), délka min 240m

http://www.stastnyaspol.cz/potr

avinova-folie-30-cm-bez-boxu/d-

492/

03.200 ks Obaly na jídlo 20 1 61,8 1 236,00 Kč 21% 1 495,56 Kč

30 Folie průtažná na potraviny min 10 mikronů, 29,5cm šířka role min 29,5 (bez dutinky), délka min 240m

http://www.stastnyaspol.cz/potr

avinova-folie-30-cm-bez-boxu/d-

492/

03.200 ks Obaly na jídlo 10 1 61,8 618,00 Kč 21% 747,78 Kč

31 Folie průtažná na potraviny min 10 mikronů, 29,5cm šířka role min 29,5 (bez dutinky), délka min 240m

http://www.stastnyaspol.cz/potr

avinova-folie-30-cm-bez-boxu/d-

492/

03.200 ks Obaly na jídlo 50 1 61,8 3 090,00 Kč 21% 3 738,90 Kč

32 Folie průtažná na potraviny min 20 mikronů 50cm šířka role min 50 (bez dutinky), délka min 220m
http://www.stastnyaspol.cz/strec

ovaci-folie-50cm-16kg/d-279/
04.23 16 N ks Obaly na jídlo 10 1 98,33 983,30 Kč 21% 1 189,79 Kč

33 Folie průtažná na potraviny min 20 mikronů 50cm šířka role min 50 (bez dutinky), délka min 220m
http://www.stastnyaspol.cz/strec

ovaci-folie-50cm-16kg/d-279/
04.23 16 N ks Obaly na jídlo 50 1 98,33 4 916,50 Kč 21% 5 948,97 Kč

34 Jmenovky - označení ECO, přírodní 62x30 kartičky na stůl min rozměr 62x30mm, po složení max 93x60mm http://www.stastnyaspol.cz/ 22.260 J P ks Obaly na jídlo 10 1 71,43 714,30 Kč 21% 864,30 Kč

35 Kapsa na tortilu/wrap 110x40x40 rozměr min 110x40x40/115mm, papírová, přírodní barva http://www.stastnyaspol.cz/ 17.101 WK ks Obaly na jídlo 10 1 5,71 57,10 Kč 21% 69,09 Kč

36 Kelímek - víčko na kelímek vypuklé PET čiré na kelímek PET objemu 0,25l s objemem 0,3l, 0,4l a 0,5l

http://www.stastnyaspol.cz/vick

o-pet-95-mm-vypoukle-bez-

otvoru/d-664/

16.80 991 ks Obaly na jídlo 20 1 0,76 15,20 Kč 21% 18,39 Kč

37 Kelímek 0,25l PET čírý 95mm Ø min 95mm, objem min 0,25l

http://www.stastnyaspol.cz/poh

arek-pet-300-425ml-rovny-

95mm/d-661/

16.80 020 ks Obaly na jídlo 20 1 1,29 25,80 Kč 21% 31,22 Kč

38 Kelímek PET 200/280ml 95mm ROVNÝ PET s objemem min200/280ml, průměr min  95mm ROVNÝ

http://www.stastnyaspol.cz/poh

arek-pet-300-425ml-rovny-

95mm/d-661/

16.80 020 ks Obaly na jídlo 10 1 1,29 12,90 Kč 21% 15,61 Kč

39 Kompostovatelný lunchbox dvoudílný
z cukrové třtiny, min rozměr 250x160x64mm, využitelná výška min 60mm, vhodné pro použití do 100°C, udržení 

jídla min 50 min
http://www.stastnyaspol.cz/ 15.073 2 ks Obaly na jídlo 100 1 5,21 521,00 Kč 21% 630,41 Kč

40 Kompostovatelný lunchbox dvoudílný
z cukrové třtiny, min rozměr 250x160x64mm, využitelná výška min 60mm, vhodné pro použití do 100°C, udržení 

jídla min 50 min
http://www.stastnyaspol.cz/ 15.073 2 ks Obaly na jídlo 50 1 5,21 260,50 Kč 21% 315,21 Kč

41 Kompostovatelný lunchbox dvoudílný
z cukrové třtiny, min rozměr 250x160x64mm, využitelná výška min 60mm, vhodné pro použití do 100°C, udržení 

jídla min 50 min
http://www.stastnyaspol.cz/ 15.073 2 ks Obaly na jídlo 200 1 5,21 1 042,00 Kč 21% 1 260,82 Kč

42 Krabice na pizzu 30 30x30x3

http://www.stastnyaspol.cz/pizza-

krabice-typ-a-32x32x3-

potistena/d-365/

13.101 30 ks Obaly na jídlo 40 1 5,13 205,20 Kč 21% 248,29 Kč

43 Krabice na pizzu 30 30x30x3

http://www.stastnyaspol.cz/pizza-

krabice-typ-a-32x32x3-

potistena/d-365/

13.101 30 ks Obaly na jídlo 70 1 5,13 359,10 Kč 21% 434,51 Kč

44 Krabice na pizzu 30 30x30x3

http://www.stastnyaspol.cz/pizza-

krabice-typ-a-32x32x3-

potistena/d-365/

13.101 30 ks Obaly na jídlo 50 1 5,13 256,50 Kč 21% 310,37 Kč

45 Lahvička PET rovná 0,25l min objem 0,25l http://www.stastnyaspol.cz/ 16.AR7 300 ks Obaly na jídlo 10 1 4,57 45,70 Kč 21% 55,30 Kč

46 Miska na polévku BIO - plastové víčko víčko vhodné pro ohřev v mikrovlnné troubě, umožňuje stohovatelnost, polypropylén pro použití do 120°C http://www.stastnyaspol.cz/ 17.220 1 450 ks Obaly na jídlo 10 1 3,3 33,00 Kč 21% 39,93 Kč

47 Miska na polévku BIO kompostovatelná objem min 500ml, 100% papír, kompostovatelný a rozložitelný http://www.stastnyaspol.cz/ 17.220 1 450 ks Obaly na jídlo 10 1 3,3 33,00 Kč 21% 39,93 Kč

http://www.stastnyaspol.cz/alobal-30-cm-x-150-m-11/d-165/
http://www.stastnyaspol.cz/alobal-30-cm-x-150-m-11/d-165/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/


48 Miska opakovaně použitelná objem min 200ml, šíře min 80mm, transparentní reuse
miska pro opakované použití, vhodná do myčky nádobí, garance min 125 mycích cyklů, teplotní odolnost min v 

rozsahu -10°C - +70°C

http://www.stastnyaspol.cz/kulat

a-miska-o-13cm-250-ml/d-1175/
50.P01 HOT75108B500 ks Obaly na jídlo 50 1 2,25 112,50 Kč 21% 136,13 Kč

49 Miska opakovaně použitelná objem min 200ml, šíře min 80mm, transparentní reuse
miska pro opakované použití, vhodná do myčky nádobí, garance min 125 mycích cyklů, teplotní odolnost min v 

rozsahu -10°C - +70°C

http://www.stastnyaspol.cz/kulat

a-miska-o-13cm-250-ml/d-1175/
50.P01 HOT75108B500 ks Obaly na jídlo 200 1 2,25 450,00 Kč 21% 544,50 Kč

50 Miska opakovaně použitelná objem min 200ml, šíře min 80mm, transparentní reuse
miska pro opakované použití, vhodná do myčky nádobí, garance min 125 mycích cyklů, teplotní odolnost min v 

rozsahu -10°C - +70°C

http://www.stastnyaspol.cz/kulat

a-miska-o-13cm-250-ml/d-1175/
50.P01 HOT75108B500 ks Obaly na jídlo 30 1 3,14 94,20 Kč 21% 113,98 Kč

51 Papír na pečení  38x20 oboustranný, rozměr min 38x20 cm, návin min 20m, opakonaně použitelný, min do 220°C

http://www.stastnyaspol.cz/papi

r-na-peceni-role-38cm-x-20m/d-

454/

84.020 2 ks Obaly na jídlo 20 1 61,25 1 225,00 Kč 21% 1 482,25 Kč

52 Papír na pečení 38x8 oboustranný, rozměr min 38x8 cm, opakonaně použitelný, min do 220°C, návin min 8m

http://www.stastnyaspol.cz/papi

r-na-peceni-role-38cm-x-8m/d-

454/

84.020 ks Obaly na jídlo 20 1 17,36 347,20 Kč 21% 420,11 Kč

53 Papír na pečení 38x8 oboustranný, rozměr min 38x8 cm, opakonaně použitelný, min do 220°C, návin min 8m

http://www.stastnyaspol.cz/papi

r-na-peceni-role-38cm-x-8m/d-

454/

84.020 ks Obaly na jídlo 100 1 17,36 1 736,00 Kč 21% 2 100,56 Kč

54 Papírová krabička na sendvič s okénkem 70x120
recyklovatelná, vhodná na styk s potravinou, nepromašřuje a neprotéká, rozměr dna min 70x120, výška min 

120mm
http://www.stastnyaspol.cz/ 15.056 8 2 ks Obaly na jídlo 10 1 4,53 45,30 Kč 21% 54,81 Kč

55 Papírová krabička na sendvič s okénkem 70x120
recyklovatelná, vhodná na styk s potravinou, nepromašřuje a neprotéká, rozměr dna min 70x120, výška min 

120mm
http://www.stastnyaspol.cz/ 15.056 8 2 ks Obaly na jídlo 20 1 4,53 90,60 Kč 21% 109,63 Kč

56 Papírová krabička na sendvič s okénkem 70x120
recyklovatelná, vhodná na styk s potravinou, nepromašřuje a neprotéká, rozměr dna min 70x120, výška min 

120mm
http://www.stastnyaspol.cz/ 15.056 8 2 ks Obaly na jídlo 30 1 4,53 135,90 Kč 21% 164,44 Kč

57 Papírová krabička na tortillu/wrap s okénkem
recyklovatelná, vhodná na styk s potravinou, nepromašřuje a neprotéká, rozměr dna min 90x50, výška zadní 

strany min 120mm, výška přední strany min 90mm
http://www.stastnyaspol.cz/ 15.056 7 1 ks Obaly na jídlo 10 1 6,79 67,90 Kč 21% 82,16 Kč

58 Papírové stolové sukně bílá barva roměr min 4mx72cm, se samolepící páskou http://www.stastnyaspol.cz/ 11.541 B ks Obaly na jídlo 20 1 392,47 7 849,40 Kč 21% 9 497,77 Kč

59 Papírové stolové sukně různé barvy roměr min 4mx72cm, se samolepící páskou, barvy béžová, žlutá, červená, modrá, zelená http://www.stastnyaspol.cz/ 11.541 Ž ks Obaly na jídlo 30 1 403,78 12 113,40 Kč 21% 14 657,21 Kč

60 Papírové stolové sukně různé barvy roměr min 4mx72cm, se samolepící páskou, barvy béžová, žlutá, červená, modrá, zelená http://www.stastnyaspol.cz/ 11.541 Ž ks Obaly na jídlo 100 1 403,78 40 378,00 Kč 21% 48 857,38 Kč

61 Papírové stolové sukně různé barvy roměr min 4mx72cm, se samolepící páskou, barvy béžová, žlutá, červená, modrá, zelená http://www.stastnyaspol.cz/ 11.541 Ž ks Obaly na jídlo 200 1 403,78 80 756,00 Kč 21% 97 714,76 Kč

62 Papírové tácky 10x16 valikost min 10x16cm, vhodný na servírování pokrmů, 100% recyklovatelné, gramáž papíru min 280g/m2
http://www.stastnyaspol.cz/tace

k-papirovy-c3-11-x-178/d-1/
17.010 ks Obaly na jídlo 50 1 0,45 22,50 Kč 21% 27,23 Kč

63 Papírové tácky 10x16 valikost min 10x16cm, vhodný na servírování pokrmů, 100% recyklovatelné, gramáž papíru min 280g/m2
http://www.stastnyaspol.cz/tace

k-papirovy-c3-11-x-178/d-1/
17.010 ks Obaly na jídlo 20 1 0,45 9,00 Kč 21% 10,89 Kč

64 Papírové tácky 11x17 valikost min 11x17cm, vhodný na servírování pokrmů, 100% recyklovatelné, gramáž papíru min 280g/m2
http://www.stastnyaspol.cz/tace

k-papirovy-c3-11-x-178/d-1/
17.010 ks Obaly na jídlo 10 1 0,45 4,50 Kč 21% 5,45 Kč

65 Papírové tácky 11x17 valikost min 11x17cm, vhodný na servírování pokrmů, 100% recyklovatelné, gramáž papíru min 280g/m2
http://www.stastnyaspol.cz/tace

k-papirovy-c3-11-x-178/d-1/
17.010 ks Obaly na jídlo 20 1 0,45 9,00 Kč 21% 10,89 Kč

66 Papírové tácky 18x26 valikost min 18x26cm, vhodný na servírování pokrmů, 100% recyklovatelné, gramáž papíru min 280g/m2
http://www.stastnyaspol.cz/tace

k-papirovy-c6-17-x-25/d-82/
17.040 ks Obaly na jídlo 20 1 1,66 33,20 Kč 21% 40,17 Kč

67 Papírové tácky 18x26 valikost min 18x26cm, vhodný na servírování pokrmů, 100% recyklovatelné, gramáž papíru min 280g/m2
http://www.stastnyaspol.cz/tace

k-papirovy-c6-17-x-25/d-82/
17.040 ks Obaly na jídlo 50 1 1,66 83,00 Kč 21% 100,43 Kč

68 Papírové tácky 21x26 valikost min 21x29cm, vhodný na servírování pokrmů, 100% recyklovatelné, gramáž papíru min 280g/m2
http://www.stastnyaspol.cz/tace

k-papirovy-c7-21-x-29/d-921/
17.041 ks Obaly na jídlo 10 1 2,79 27,90 Kč 21% 33,76 Kč

69 Sáček papírový na hamburger 15x15cm kraft sáček papírový a hamburgr hnědý, rozměr min 15x15cm, složení 40%celuloza, 60%recyklovaný materiál
http://www.stastnyaspol.cz/sace

k-na-hamburger-16-x-16/d-243/
12.302 H ks Obaly na jídlo 20 1 0,25 5,00 Kč 21% 6,05 Kč

70 Sáček papírový na malou bagetu s oknem rozměr min 12+4x33cm, s oknem min 6cm, přírodní barvy

http://www.stastnyaspol.cz/papi

rovy-sacek-166x28-cm-pp-okno-

10-cm/d-1675/

12.253 3 ks Obaly na jídlo 50 1 0,52 26,00 Kč 21% 31,46 Kč

71 Sáček papírový na malou bagetu s oknem rozměr min 12+4x33cm, s oknem min 6cm, přírodní barvy

http://www.stastnyaspol.cz/papi

rovy-sacek-166x28-cm-pp-okno-

10-cm/d-1675/

12.253 3 ks Obaly na jídlo 10 1 0,52 5,20 Kč 21% 6,29 Kč

72 Sáčky odtrhovací 25 x 35 cm, skládané v roli - silné

500 ks

Sáčky odtrhovací 25 x 35 cm, skládané v roli - silné

Síla 10 my.

http://www.stastnyaspol.cz/odtr

havaci-sacek-25x35-role-silnejsi/d-

103/

01.510 1 ks Obaly na jídlo 200 1 0,22 44,00 Kč 21% 53,24 Kč

73 Svačinové sáčky papírové 0,5kg rozměry min 11x4,5x23, 2 boční záložky, ploché dno

http://www.stastnyaspol.cz/papi

rove-sacky-hnede-05-

kg14x23cm/d-1851/

12.260 0 ks Obaly na jídlo 10 1 0,31 3,10 Kč 21% 3,75 Kč

74 Svačinové sáčky papírové 1kg rozměry min 11x4,5x28, 2 boční záložky, ploché dno

http://www.stastnyaspol.cz/papi

rove-sacky-hnede-1-

kg144x27cm/d-1772/

12.260 2 ks Obaly na jídlo 100 1 0,46 46,00 Kč 21% 55,66 Kč

75 Svačinové sáčky papírové 1kg rozměry min 11x4,5x28, 2 boční záložky, ploché dno

http://www.stastnyaspol.cz/papi

rove-sacky-hnede-1-

kg144x27cm/d-1772/

12.260 2 ks Obaly na jídlo 20 1 0,46 9,20 Kč 21% 11,13 Kč

76 Svačinové sáčky papírové 1kg rozměry min 11x4,5x28, 2 boční záložky, ploché dno

http://www.stastnyaspol.cz/papi

rove-sacky-hnede-1-

kg144x27cm/d-1772/

12.260 2 ks Obaly na jídlo 200 1 0,46 92,00 Kč 21% 111,32 Kč

77 Svačinové sáčky papírové 1kg rozměry min 11x4,5x28, 2 boční záložky, ploché dno

http://www.stastnyaspol.cz/papi

rove-sacky-hnede-1-

kg144x27cm/d-1772/

12.260 2 ks Obaly na jídlo 10 1 0,46 4,60 Kč 21% 5,57 Kč

78 Svačinové sáčky papírové 1kg rozměry min 11x4,5x28, 2 boční záložky, ploché dno

http://www.stastnyaspol.cz/papi

rove-sacky-hnede-1-

kg144x27cm/d-1772/

12.260 2 ks Obaly na jídlo 50 1 0,46 23,00 Kč 21% 27,83 Kč

79 Talíř z cukrové třtiny průměr min 23cm BIO bez lepidel, aditiv, bez nátěru plastu a folie, voděodolné a mastnotě odolné

http://www.stastnyaspol.cz/talir-

papirovy-17cm-chinet-bily/d-

1276/

17.BIO T 22 ks Obaly na jídlo 50 1 2,01 100,50 Kč 21% 121,61 Kč

80 Tork Heavy-Duty utěrka, W1-W2 systém - modrá

Tork Easy Handling

šíře role 23,5 cm

rozměry útržku 34x23,5 cm

http://www.stastnyaspol.cz/ 25.T130073 ks Obaly na jídlo 10 1 1,43 14,30 Kč 21% 17,30 Kč

81 Tork Heavy-Duty utěrka, W1-W2 systém - modrá

Tork Easy Handling

šíře role 23,5 cm

rozměry útržku 34x23,5 cm

http://www.stastnyaspol.cz/ 25.T130073 ks Obaly na jídlo 40 1 1,43 57,20 Kč 21% 69,21 Kč

82 Tork Matic jemné papírové ručníky v roli

Tork Easy Handling

Tork Matic® H1 systém

6 rolí v balení

http://www.stastnyaspol.cz/ 25.T290067 ks Obaly na jídlo 10 1 196,9 1 969,00 Kč 21% 2 382,49 Kč

83 Tork Xpressnap bílé ubrousky do zásobníku

8 x 5 x 225 = 9000 ks v kartonu

velikost ubrousku 21,3x33 cm

sklad 1/4

http://www.stastnyaspol.cz/ 25.T10840 ks Obaly na jídlo 10 1 0,72 7,20 Kč 21% 8,71 Kč

84 Tork Xpressnap bílé ubrousky do zásobníku

8 x 5 x 225 = 9000 ks v kartonu

velikost ubrousku 21,3x33 cm

sklad 1/4

http://www.stastnyaspol.cz/ 25.T10840 ks Obaly na jídlo 30 1 0,72 21,60 Kč 21% 26,14 Kč

85 Tork Xpressnap bílé ubrousky do zásobníku

8 x 5 x 225 = 9000 ks v kartonu

velikost ubrousku 21,3x33 cm

sklad 1/4

http://www.stastnyaspol.cz/ 25.T10840 ks Obaly na jídlo 30 1 0,72 21,60 Kč 21% 26,14 Kč

86 Tork Xpressnap bílé ubrousky do zásobníku
8 x 5 x 225 = 9000 ks v kartonu

velikost ubrousku 21,3x33 cm

sklad 1/4

http://www.stastnyaspol.cz/ 25.T10840 ks Obaly na jídlo 50 1 0,72 36,00 Kč 21% 43,56 Kč

87 Ubrousky bílé 33x33 rozměr 33x33cm, bílé, 1 vrstvé
http://www.stastnyaspol.cz/ubro

usky-1-vrstve-33x33-bile/d-157/
11.514 91 ks Obaly na jídlo 1 500 1 0,16 240,00 Kč 21% 290,40 Kč

88 Ubrousky bílé 33x33 rozměr 33x33cm, bílé, 1 vrstvé
http://www.stastnyaspol.cz/ubro

usky-1-vrstve-33x33-bile/d-157/
11.514 91 ks Obaly na jídlo 2 000 1 0,16 320,00 Kč 21% 387,20 Kč

89 Ubrousky bílé 33x33 rozměr 33x33cm, bílé, 1 vrstvé
http://www.stastnyaspol.cz/ubro

usky-1-vrstve-33x33-bile/d-157/
11.514 91 ks Obaly na jídlo 1 000 1 0,16 160,00 Kč 21% 193,60 Kč

90 Ubrousky bílé 33x33 rozměr 33x33cm, bílé, 1 vrstvé
http://www.stastnyaspol.cz/ubro

usky-1-vrstve-33x33-bile/d-157/
11.514 91 ks Obaly na jídlo 20 1 0,16 3,20 Kč 21% 3,87 Kč

91 Ubrousky bílé 33x33 rozměr 33x33cm, bílé, 1 vrstvé
http://www.stastnyaspol.cz/ubro

usky-1-vrstve-33x33-bile/d-157/
11.514 91 ks Obaly na jídlo 400 1 0,16 64,00 Kč 21% 77,44 Kč

92 Ubrousky bílé 33x33 rozměr 33x33cm, bílé, 1 vrstvé
http://www.stastnyaspol.cz/ubro

usky-1-vrstve-33x33-bile/d-157/
11.514 91 ks Obaly na jídlo 60 1 0,16 9,60 Kč 21% 11,62 Kč

93 Ubrousky do pultového zásobníku 1 vrstvé, rozměr 30x33cm v rozloženém stavu http://www.stastnyaspol.cz/ 25.T10905 ks Obaly na jídlo 20 1 1,43 28,60 Kč 21% 34,61 Kč

94 Ubrousky do zásobníku N1 1 vstva, rozměr 32x33cm, ECO label nebo jiný odpovídající certifikát http://www.stastnyaspol.cz/ 25.T10935 ks Obaly na jídlo 20 1 1,57 31,40 Kč 21% 37,99 Kč

95 Ubrousky do zásobníku N1 1 vstva, rozměr 32x33cm, ECO label nebo jiný odpovídající certifikát http://www.stastnyaspol.cz/ 25.T10935 ks Obaly na jídlo 40 1 1,71 68,40 Kč 21% 82,76 Kč

96 Víčko k fingerfood 100ml http://www.stastnyaspol.cz/ 17.F2 100V ks Obaly na jídlo 200 1 1,66 332,00 Kč 21% 401,72 Kč

97 Víčko na kelímek dome VR vypouklé bez otvoru na kelímek PET vhodné pro kelímek PETobjemu 200-650ml

http://www.stastnyaspol.cz/vick

o-pet-95-mm-vypoukle-bez-

otvoru/d-664/

16.80 991 ks Obaly na jídlo 20 1 0,76 15,20 Kč 21% 18,39 Kč

http://www.stastnyaspol.cz/papir-na-peceni-role-38cm-x-20m/d-454/
http://www.stastnyaspol.cz/papir-na-peceni-role-38cm-x-20m/d-454/
http://www.stastnyaspol.cz/papir-na-peceni-role-38cm-x-20m/d-454/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/odtrhavaci-sacek-25x35-role-silnejsi/d-103/
http://www.stastnyaspol.cz/odtrhavaci-sacek-25x35-role-silnejsi/d-103/
http://www.stastnyaspol.cz/odtrhavaci-sacek-25x35-role-silnejsi/d-103/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/


98 Víčko na PET lahvičku 0, 25l vhodná pro lahvičku PET 0,25l rovnou http://www.stastnyaspol.cz/ 16.AR5 9 ŽL ks Obaly na jídlo 50 1 0,64 32,00 Kč 21% 38,72 Kč

223 Položky nespecifikované

Dodavatel současně umožní nákup i jiných, jako vysoutěžených položek - obaly na jídlo ve slevě minimálně 20% v 

porovnání s jeho běžnými jednotkovými cenami. Dodavatel jednou měsíčně zašle doklad o čerpání 

nevysoutěžených položek a sumu za tyto položky celkem i v jednotkových cenách.

http://www.stastnyaspol.cz/ ks Obaly na jídlo 1 150000 150 000,00 Kč 0% 150 000,00 Kč

Celkem 358 554,60 Kč 402 351,07 Kč

Vepište ANO*

ANO

* vepište ano do jedné z možností v případě, že jí dokážete poskytnout

Dodavatel má internetový eshop, který dokáže propojit na interní eshop zadavatele

Dodavatel má internetový eshop  a dokáže vysoutěžené položky nastavit tak, aby byli v správné vysoutěžené ceně. Dodavatel doloží mailové adresy, které budou mít oprávnění nakupovat

http://www.stastnyaspol.cz/
http://www.stastnyaspol.cz/

		2024-06-20T09:24:02+0200
	David Šťastný


		2024-06-25T09:32:14+0200


		2024-06-27T10:01:56+0200
	Mgr. Miroslava Hurdová




